
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aval Institucional y Académico Training Camp Argentina 2024 // EX-2024-00447320- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2024-00451410-UNC-SCD#FAMAF presentada por estudiantes de FAMAF, mediante la
cual solicitan Aval Institucional y Académico al Training Camp Argentina 2024, que tendrá lugar en
las instalaciones de la Universidad Nacional de Rosario entre el 8 de julio y el 19 de julio 2024; y

CONSIDERANDO

Que el evento Training Camp Argentina 2024 tiene por objetivo preparar estudiantes para
competencias internacionales de programación;

Que la FAMAF tiene tradición en formar estudiantes capaces de partipar en competencias formales
de distintas áreas.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar Aval Institucional y Académico al Training Camp Argentina 2024, que tendrá
lugar en las instalaciones de la Universidad Nacional de Rosario entre el 8 de julio y el 19 de julio
de 2024.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DIEZ DÍAS DEL MES DE JUNIO DE
DOS MIL VEINTICUATRO.

IM




	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-291-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-27T16:46:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T11:46:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T11:46:40-0300
	GDE UNC




